

Ambolten 39, Anpartsselskab

CVR-nr. 28122578

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 05.07.2013.

Dirigent

Navn: Morten Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ambolten 39, Anpartsselskab
Haderslevvej 40
6000 Kolding

CVR-nr.: 28122578

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Morten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 86 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har en forventning om, at den vil have den fornødne likviditet til rådighed i regnskabsåret 2013, således at driften af selskabet kan fortsætte.

Kapitalforhold

Den bogførte egenkapital er opgjort under forudsætning af, at selskabets ejendom kan realiseres til den indregnede værdi, samt at selskabets nettotilgodehavende hos koncernselskaber kan værdiansættes til kurs 100.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		307.100	306
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		30.096	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		36.347	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(56.015)</u>	<u>(9)</u>
Driftsresultat		317.528	297
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(205.771)</u>	<u>(151)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		111.757	147
Skat af ordinært resultat	3	<u>(25.607)</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>86.150</u>	<u>103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.150</u>	<u>103</u>
		<u>86.150</u>	<u>103</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.350.000	4.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>214.728</u>	<u>271</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.564.728</u>	<u>4.316</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.564.728</u>	 <u>4.316</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 1.109.616	 1.060
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>49</u>
Tilgodehavender		<u>1.109.616</u>	<u>1.109</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>0</u>	 <u>2</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>2</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>1</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.109.616</u>	 <u>1.112</u>
 Aktiver		 <u><u>5.674.344</u></u>	 <u><u>5.428</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		267.617	181
Egenkapital		<u>467.617</u>	<u>381</u>
Udskudt skat	6	17.779	0
Hensatte forpligtelser		<u>17.779</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.579.410	2.691
Kreditinstitutter i øvrigt		176.841	233
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.756.251</u>	<u>2.924</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	133.212	125
Bankgæld		1.514.802	1.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.545	294
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.924	0
Skyldig selskabsskat		0	44
Anden gæld		281.527	68
Periodeafgrænsningsposter		48.687	59
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.432.697</u>	<u>2.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.188.948</u>	<u>5.047</u>
Passiver		<u>5.674.344</u>	<u>5.428</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	181.467	381.467
Årets resultat	0	86.150	86.150
Egenkapital ultimo	200.000	267.617	467.617

Noter

1. Going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift (going concern), hvilket forudsætter, at selskabet kan betale sine forpligtigelser efterhånden, som de forfalder i en periode som mindst strækker sig indtil udgangen af regnskabsåret 2013.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	56.015	9
	<u>56.015</u>	<u>9</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.828	44
Ændring af udskudt skat	20.112	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.333)	0
	<u>25.607</u>	<u>44</u>
	<u>Investerings- ejendomme</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.044.729	280.076
Tilgange	275.175	0
Kostpris ultimo	<u>4.319.904</u>	<u>280.076</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	(9.333)
Årets afskrivninger	0	(56.015)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(65.348)</u>
Årets dagsværdireguleringer	30.096	0
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>30.096</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.350.000</u>	<u>214.728</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	200	1.000,00	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelse.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	8.692	0
Gældsforpligtelser	9.087	0
	<u>17.779</u>	<u>0</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	71	76.612	2.579.410	2.272.326
Kreditinstitutter i øvrigt	54	56.600	176.841	0
	<u>125</u>	<u>133.212</u>	<u>2.756.251</u>	<u>2.272.326</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skjoldnæsholm ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for de sambeskattede selskaber fremgår af årsrapporten for moderselskabet, eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større tab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld i Nykredit er deponeret ejerpantebrev nom. 404.200 EUR med pant i investeringsejendom.

Noter

Til sikkerhed for bankgæld med Sydbank er deponeret ejerpantebrev nom. 2.189.647 kr. med pant i investeringsejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom udgør pr. 31.12.2012 4.350 t.kr. mod 4.045 pr. 31.12.2011.